P-17 GBB31850 M2 PANELL REFLEXIU D'ALTA INTENSITAT PRISMÀTICA (NIVELL II,HIP) D'ALUMINI PER A
SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, PREAVISOS, FLETXES I CONFIRMACIONS
D'ITINERARI, FIXAT MECANICAMENT, INCLOS TORNILLERIA D'ACER INOXIDABLE,
VOLANDERES D'ALUMINI I ELEMENTS DE FIXACIO

116,48 €

(CENT SETZE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-18 GBB31860 M2 PANELL REFLEXIU EN LAMES D'ALTA INTENSITAT PRISMÀTICA (NIVELL II,HIP)DE
LAMES D'ALUMINI PER A PREAVISOS, FLETXES I CONFIRMACIONS D'ITINERARI,
FIXAT MECANICAMENT, INCLOS TORNILLERIA D'ACER INOXIDABLE, VOLANDERES

[...]

(VINT-I-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-25 GBBZ2322 U Suport alumini cilindric de diametre 140 de 4 m. Amb les abraçaderes d'alumini
corresponents i el fonament de formigó corresponent. La intal·lació està inclossa
I SI PROCEDEIX DESMUNTATGE AMB TRANSPORT A MAGATZEM. SUPORT ANTIC.

395,82 €

(TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

P-26 GBBZ2323 U Suport alumini cilindric de diametre 114 de 4 m. Amb les abraçaderes d alumini
corresponents i el fonament de formigó corresponent. La intal·lació està inclossa
I SI PROCEDEIX DESMUNTATGE AMB TRANSPORT A MAGATZEM. SUPORT ANTIC.

219,29 €

(DOS-CENTS DINOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-27 GBBZ2324 U Suport alumini cilindric de diametre 90 de 4 m. Amb les abraçaderes d alumini corresponents
i el fonament de formigó corresponent. La intal·lació està inclossa
I SI PROCEDEIX DESMUNTATGE AMB TRANSPORT A MAGATZEM. SUPORT ANTIC.

177,34 €

(CENT SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-28 GBBZ2325 U Suport alumini cilindric de diametre 76 de 4 m. Amb les abraçaderes d alumini corresponents
i el fonament de formigó corresponent. La intal·lació està inclossa
I SI PROCEDEIX DESMUNTATGE AMB TRANSPORT A MAGATZEM. SUPORT ANTIC.

144,07 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-29 GBBZ2349 U FONAMENT AMB DAU DE FORMIGO H-150 DE 40X40X60 CM I MUNTATGE DE SUPORT
TIPUS 80X40X2 MM, INCLOS EXCAVACIO

12,19 €

(DOTZE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P-30 GBBZ2350 U FONAMENT AMB DAU DE FORMIGO H-150 DE 50X50X70 CM I MUNTATGE DE SUPORT